

1. Quesito:

Il fatturato specifico richiesto deve essere di € 300.000 annui?

Risposta:

Si conferma che il fatturato richiesto pari a € 300.000 è relativo a ciascun anno.

2. Quesito:

Se la risposta precedente è sì vuol dire che una società che nell'anno 2014 ha avuto un fatturato specifico di € 280.000, nell'anno 2015 ha avuto un fatturato specifico di € 550.000 e nell'anno 2016 ha avuto un fatturato specifico di € 560.000 non può partecipare alla gara perché nell'anno 2014 non ha un fatturato specifico di almeno € 300.000?

Risposta:

Il requisito di carattere economico finanziario richiesto dal disciplinare di gara è condizione necessaria per la partecipazione.

3. Quesito:

Oppure il fatturato specifico di € 300.000 si riferisce complessivamente ai 3 anni 2014/2015/2016?

Risposta:

Vedi risposta al quesito 1.